2

СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

21 апреля 2015 года                   г.Благодарный                                            № 164
	О признании утратившими силу некоторых решений совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края

В соответствии с   Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», постановлением Губернатора Ставропольского  края  от  22  сентября  2014 №502 «О внесении изменений в постановление Губернатора Ставропольского края от 07 августа 2007 г. №520 «О порядке представления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение государственных должностей Ставропольского края, должностей государственной гражданской службы Ставропольского края, лицами, замещающими государственные должности Ставропольского края, государственными гражданскими служащими Ставропольского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» и признании утратившими силу отдельных постановлений Губернатора Ставропольского края», совет Благодарненского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края:

от 24 сентября 2013 года №62 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Благодарненского муниципального района Ставропольского края сведений о расходах»;
от 25 марта 2014 года №98 «О внесении изменений в Порядок представления лицами, замещающими муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Благодарненского муниципального района Ставропольского края сведений о расходах, утвержденный решением совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 24 сентября 2013 года №62»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Благодарненского

муниципального района

Ставропольского края                                                                       И.А. Ерохин